
法人名：

年 10 月 1 日 ～ 年 9 月 30 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

通信費
事務用品費
租税公課

2.

通信費

保険料
諸会費
委託費
支払手数料 100
租税公課 600

 

 

　　経常費用計

雑費 1,040

管理費

10,000

0

4,500

管理費計

地代家賃 307,700
11,100

賃借料 1,670

当期正味財産増減額

次期繰越正味財産額

NPO法人ゆうらん

その他経費計

35,277

3,889,533

前期繰越正味財産額 2,938,133
3,180,175

351,280

8,070

351,280

3,538,253

242,042

11,000

（2）その他経費
人件費計

（1）人件費

事業費計
その他経費計 228,863

旅費交通費 161,960
（2）その他経費

給料手当 2,790,000

人件費計 3,309,390

（1）人件費

2,000,000

23,085
　　経常収益計 4,131,575

その他収益

情報収集発信・調査研究事業収益 1,917,190
円滑な移動支援事業収益 126,300

事業費

受取補助金等
2,043,490

受取寄付金 32,000 32,000

雑収益

事業収益

(単位：円)

持続化給付金

33,000正会員受取会費 33,000
受取寄付金

活動計算書
2019 2020 まで

科　　目

2,000,000

金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

受取利息 20

20,326
2,000

福利厚生費

Ⅱ 経常費用

雑費

4,800

23,065

法定福利費 519,390


