

活動計算書

2019年 10月 1日 ~ 2020年 9月 30日 まで

(単位：円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	33,000	33,000	
2. 受取寄付金			
受取寄付金	32,000	32,000	
3. 事業収益			
円滑な移動支援事業収益	126,300		
情報収集発信・調査研究事業収益	1,917,190	2,043,490	
4. 受取補助金等			
持続化給付金	2,000,000	2,000,000	
5. その他収益			
受取利息	20		
雑収益	23,065	23,085	
経常収益計			4,131,575
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	2,790,000		
法定福利費	519,390		
人件費計	3,309,390		
(2) その他経費			
旅費交通費	161,960		
福利厚生費	4,800		
通信費	35,277		
事務用品費	20,326		
租税公課	2,000		
雑費	4,500		
その他経費計	228,863		
事業費計		3,538,253	
2. 管理費			
(1) 人件費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
通信費	11,100		
地代家賃	307,700		
賃借料	1,670		
保険料	8,070		
諸会費	10,000		
委託費	11,000		
支払手数料	100		
租税公課	600		
雑費	1,040		
その他経費計	351,280		
管理費計		351,280	
経常費用計			3,889,533
当期正味財産増減額			242,042
前期繰越正味財産額			2,938,133
次期繰越正味財産額			3,180,175